

**Årsredovisning**  
för  
**Adanko Consulting AB**  
559251-8616

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carina Adanko, Styrelseledamot  
2024-05-01

Styrelsen för Adanko Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva konsultverksamhet såsom experttjänster inom eftergymnasial utbildning, branschvalidering, branschstöd vid framtagande av kvalifikationer inom SeQF (Sveriges referensram för kvalifikationer), yrkeshögskola, undervisningstjänster, organisation och ledarskap, kvalitet och LEAN (verksamhetseffektivisering).

Företaget har sitt säte i Bredaryd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 838	2 157	319	224
Resultat efter finansiella poster	825	945	298	219
Soliditet (%)	57,9	58,3	82,2	77,8

Nettoomsättningen har ökat, jämfört med fg räkenskapsår, med 31,57% vilket är ett resultat av planerad tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	408 744	750 344	<b>1 184 088</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-350 000	<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		400 344	-400 344	<b>0</b>
Årets resultat			654 686	<b>654 686</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>809 088</b>	<b>654 686</b>	<b>1 488 774</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 088
årets vinst	654 686
	<b>1 463 774</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 463 774
	<b>1 463 774</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 838 409	2 156 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 838 409</b>	<b>2 156 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-139 243	-88 643
Personalkostnader	2	-1 892 355	-1 122 956
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 031 598</b>	<b>-1 211 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>806 811</b>	<b>945 043</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 414	265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 395</b>	<b>265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>825 206</b>	<b>945 308</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>825 206</b>	<b>945 308</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-170 520	-194 964
<b>Årets resultat</b>		<b>654 686</b>	<b>750 344</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

634 917

250 714

Övriga fordringar

81 492

6 714

**Summa kortfristiga fordringar**

**716 409**

**257 428**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 853 152

1 772 853

**Summa kassa och bank**

**1 853 152**

**1 772 853**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 569 561**

**2 030 281**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 569 561**

**2 030 281**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		809 088	408 744
Årets resultat		654 686	750 344
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 463 774</b>	<b>1 159 088</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 488 774</b>	<b>1 184 088</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		145 402	91 492
Övriga skulder		755 386	574 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 999	180 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 080 787</b>	<b>846 193</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 569 561</b>	<b>2 030 281</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Lycksäter, Höglandets Ekonomi & Utbildning AB

Bredaryd 2024-05-01

*Carina Adanko*  
Carina Adanko